様式第9号(第17条関係)

令和　　年　　月　　日

愛荘町長　　有村　国知　様

申請者住所（団体名）　　　　　　自治会
氏名（代表者）　区長
電話　　　　　　　　－

補助金等請求書(前金払・概算払・精算払)

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日付け愛環第　　　　号をもって交付決定のあった自主防災育成事業補助(防災資機材整備事業)金について、愛荘町補助金等交付規則第13条の規定により、次のとおり(前金払・概算払・精算払)によって交付されたく請求します。

　1　請求額(前金払・概算払・精算払)　金　　　　　　　　　　　円

　2　内訳
　　　　補助事業等の名称
　　　　補助金等の額　①　　　　　　金　　　　　　　　　円
　　　　既受領額　②　　　　　　金　　　　　　　　　円
　　　　今回請求額　③　　　　　　金　　　　　　　　　円

　　　　残額(①－②－③)　　　　　　　金　　　　　　　　　円

　3　補助金等交付に係る振込先
	金融機関名

	口座番号
	　(普通)

	口座名義人